２０２３年５月吉日

お 客 様 各 位

青木信用金庫

「来店予約サービス」のご案内

平素は、青木信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、お客様の待ち時間短縮を目的に、下記の通り「来店予約サービス」

を開始することになりましたのでご案内申し上げます。

記

１．来店予約サービス（新設）

取扱開始日  ２０２３年６月１日（木）

２．予約対象のお取引

  ○相続に関するご相談やお手続き

  ○ご住所やお届け印などの各種変更お手続き

  ○新規口座開設（当金庫で初めてのお取引）

  ○成年後見などに関するご相談やお手続き

  ○その他（融資、資産運用等について）

３．ご予約方法

   ご来店予定の店舗にお電話（平日９：００～１７：００）または窓口にお

申し付けください。

  ○予約可能時間  平日９：００～１４：３０

  ○昼窓口業務休業店舗の場合１１：３０～１２：３０は予約時間外となりま

す。

４．その他

   ご予約のお客様を優先的にご案内いたします。予約対象のお取引でご予

約がないお客様は、お待ち時間が長くなる場合や、再度のご来店をお願いす

る場合がございますのでご了承ください。